
 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

 

 

Strategický rámec MAP pro 
ORP Boskovice 

 

 

Projekt: MAP v oblasti vzdělávání v ORP Boskovice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000154 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovatel: realizační tým MAP ORP Boskovice 

Verze: 1 ze dne 26. 9. 2016 

  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

1. Vize 
 

Perspektivní a kvalitní škola znamená tvůrčí a podnětné zázemí, které si zakládá na p átelské 
atmosfé e, otev eném p ístupu školy vůči rodině a spolupráci s komunitami. Dítě/žák úspěšně 
rozvíjí své kompetence zamě ené na osobnostní rozvoj pro uplatnění v budoucím životě za 
aktivního p ispění kompetentního pedagoga, který ho inspiruje. 

 

2. Popis zapojení aktérů 
 

Strategický rámec pro MAP ORP Boskovice byl vytvo en zcela v souladu s principy 
komunitního plánování. Zmíněná metoda poskytuje všem aktérům možnost aktivně se podílet 
na plánování a následně tak ovlivnit rozhodnutí zodpovědných orgánů. Zkušenosti, názory 
a pot eby zainteresovaných umožňují zachytit skutečné pot eby a vůli celého společenství. 
Vzniká jedinečný prostor pro vytvo ení takových podmínek a kroků, které dávají p íležitost 
využít co nejlépe dostupné zdroje, p ípadně zdroje nové. 

Partnerství aktérů se začalo formovat v úvodních měsících roku 2016. Hned na počátku byla 
dohodnuta spolupráce MAS Boskovicko PLUS a MAS Partnerství venkova, protože se obě 
MASky nacházejí v ORP Boskovice. Během úvodních jednání se p ipojily ještě dvě obce 
z ORP Blansko, a to Doubravice nad Svitavou a Býkovice.  

Postupně byli osloveni zástupci všech aktérů ovlivňujících p edškolní a základní vzdělávání 
v ešeném regionu. V dubnu 2016 se konalo ustavující jednání ídicího výboru, které podrobně 
p edstavilo náplň i cíle projektu. Na uvedeném jednání se začal vytvá et základ jednotlivých 
pracovních skupin, do nějž se pak průběžně nominovali i další akté i z oblasti vzdělávání 
v našem ORP. Konkrétně se na plánování vzdělávání dětí a žáků do 15 let v regionu zúčastní 
zástupci z izovatelů, zástupci škol i za ízení neformálního vzdělávání, zástupci KAP, rodičů 
a realizační tým projektu. Na základě povinných, doporučených a volitelných opat ení byly 
ustaveny následující pracovní skupiny: 

- Pracovní skupina Vzdělávání na ZŠ 

- Pracovní skupina P edškolní vzdělávání 

- Pracovní skupina Polytechnické a odborné vzdělávání 

- Pracovní skupina Dotační management a investice do škol 

- Pracovní skupina Mimoškolní a zájmové vzdělávání 

Celkem se uskutečnilo 15 setkání pracovních skupin a kontinuálně probíhaly další aktivity 
podporující p ípravu celého projektu. 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

3. Popis priorit a cílů 
  

Priorita 1  Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový rozvoj 
dětí a žáků 
Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí a žáků 
v různorodém kolektivu za současného nasměrování dětí a žáků na 
snahu vyjít vst íc společnosti a současně se prosadit.  

Cíl a popis cíle 1.1. Kvalitní materiálně-technické podmínky 

a) pestré zázemí, vybavenost škol a bezpečný prostor 
b) tvůrčí zázemí pro vzdělávání a výchovu, které rozvíjí  
c) dostupnost a využitelnost  

Je vhodné dosáhnout optimální vybavenosti škol a školských za ízení, 
tak aby bylo kvalitní zázemí pro vzdělávání dostupné všem dětem a 
žákům. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita  inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem  rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání – 

s ohledem na po ízení vybavení polytechnických učeben 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení  

 investice do rozvoje kapacit základních škol   rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory - počet podpo ených osob 

- počet podpo ených škol a školských za ízení 
- počet realizovaných projektů  

 

Priorita 1  Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový rozvoj 
dětí a žáků 
Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí a žáků 

v různorodém kolektivu za současného nasměrování dětí a žáků na 
snahu vyjít vst íc společnosti a současně se prosadit.  

Cíl a popis cíle 1.2. Otev ená škola s individuálním p ístupem 

a) pochopení, p ijetí a zavedení inkluzivních principů 

b) aktivní p ístup pedagogů k dítěti/žáku jako jedinečné osobnosti 
c) otev ená škola/školské za ízení – škola/školské za ízení 

spolupracující a široce komunikující (spolupráce pedagogů 
navzájem, mezi školami/školskými za ízeními, s rodinami i 

s širokou ve ejností) 
Pochopení a p ijetí a využití inkluzivních principů obohacuje nejen 
jedince, ale i celou společnost. Spolupráce je pak p ímo podmínkou pro 
zdárné fungování komunit. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita  inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem  rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení  

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 

PPR 

P edpokládané indikátory - počet škol zapojených do projektu spolupráce 

- počet zapojených dětí/žáků 

- počet akcí se zamě ením na inkluzi 
 

Priorita 1  Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový rozvoj 
dětí a žáků 
Kvalitní materiálně-technické podmínky pro vzdělávání dětí a žáků 
v různorodém kolektivu za současného nasměrování dětí a žáků na 
snahu vyjít vst íc společnosti a současně se prosadit.  

Cíl a popis cíle 1.3.  Škola a školská za ízení inspirující 
a) matematika baví, vysvětluje, definuje 

b) čtení je dobrodružství 
c) polytechnické vzdělávání + studium cizích jazyků + 

environmentální výchova, vzdělávání, osvěta = budoucnost a 

prosperita 

Zájem dětí a žáků o konkrétní činnosti či oblasti je často důležitým 
faktorem pro výběr povolání, ale i pro jejich další osobní růst a rozvoj. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 čtená ská a matematická gramotnost v základním vzdělání  rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  kariérové poradenství v základních školách 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků  rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího 
jazyka  rozvoj kulturního povědomí a vyjád ení dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory - počet nových čtená ských a matematických klubů  
- počet nových dílen 

- počet projektů se zamě ením na jazyky 

 

Priorita 1  Kvalitní podmínky pro vzdělávání a celkový rozvoj 
dětí a žáků 
Kvalitní materiálně-technické i podmínky pro vzdělávání dětí a žáků 
v různorodém kolektivu za současného nasměrování dětí a žáků na 
snahu vyjít vst íc společnosti a současně se prosadit.  

Cíl a popis cíle 1.4. Kvalitní a pestré vzdělávání otev ené změnám 

a) alternativa jako zajímavé doplnění hlavního vzdělávacího 
proudu 

b) rozmanitost – šance pro všechny 

c) různé formy vzdělávání – obdobná hladina znalostí 
Rozmanitost ve vzdělávání dává šanci na výběr a zvyšuje kvalitu 
jednotlivých za ízení. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

 inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 investice do rozvoje kapacit základních škol  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory - počet podpo ených škol a za ízení školského typu 

- počet realizovaných projektů 

- počet podpo ených osob 

- počet akcí zamě ených na alternativní vzdělávání 
 

Priorita 2 Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním p ístupu 
k životu  
Podpora pedagogů i samostatné práce dětí a žáků, tak aby se děti a žáci 
naučili účelně využívat svých schopností a dovedností, a aby uměli 
účelně využívat svůj čas a možnosti nejen ve spojitosti se svými 
povinnostmi, ale i v souvislosti se svým volným časem. 

Cíl a popis cíle        2.1. Inspirující, motivovaný a motivující pedagog   

a) pedagog, který se rozvíjí odborně i osobně (pedagog zvyšující 
svoje kompetence, prevence syndromu vyho ení u pedagogů 
apod.) 

b) pedagog podporuje individuality, jejich vzájemnou komunikaci 
i týmovou práci 

c) pedagog vytvá ející podmínky pro všestranný rozvoj žáků a dětí 
Jenom motivovaný pedagog je zdrojem pozitivní inspirace a motivace 
pro děti a žáky. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita  čtená ská a matematická gramotnost v základním vzdělávání  inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem  rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků  rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  kariérové vzdělávání v základních školách 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků  rozvoj kulturního povědomí a vyjád ení dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory  - počet podpo ených pedagogů 

- počet zrealizovaných školení pro pedagogy 

 

Priorita 2 Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním p ístupu 
k životu  
Podpora pedagogů i samostatné práce dětí a žáků, tak aby se děti a žáci 
naučili účelně využívat svých schopností a dovedností, a aby uměli 
účelně využívat svůj čas a možnosti nejen ve spojitosti se svými 
povinnostmi, ale i v souvislosti se svým volným časem. 

Cíl a popis cíle        2.2. Podmínky, zázemí pro individuální práci s dětmi a žáky  
a) podchycení a podpora znevýhodněných dětí  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

b) podpora talentů a práce s nimi 

c) vytvo ení dostatečného časového prostoru pro osobnostní 
rozvoj jedince 

Každé dítě je jedinečnou osobností se svými specifiky. Některé je t eba 
podpo it, aby nezaostávaly za ostatními. Jiné musíme povzbudit v jejich 

talentu.  

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita  čtená ská a matematická gramotnost v základním vzdělávání  inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním 
neúspěchem  rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků  rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  kariérové poradenství 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 

PPR 

P edpokládané indikátory - počet realizovaných projektů  
- počet podpo ených zájmových kroužků 

- počet akcí   
- počet podpo ených žáků  

- počet podpo ených pedagogů 

 

Priorita 2 Podpora pedagogů a dětí a žáků v aktivním p ístupu 
k životu  
Podpora pedagogů i samostatné práce dětí a žáků, tak aby se děti a žáci 
naučili účelně využívat svých schopností a dovedností, a aby uměli 
účelně využívat svůj čas a možnosti nejen ve spojitosti se svými 
povinnostmi, ale i v souvislosti se svým volným časem. 

Cíl a popis cíle        2.3. Škola/školské za ízení radí a smě uje děti k výběru   
       adekvátního povolání 

a) školy/školská za ízení podporují rozvoj kariérního poradenství 
a jsou v této své snaze podporovány 

b) zájmové kroužky smě ující děti a žáky k výběru adekvátního 
povolání 

c) efektivní spolupráce škol/školských za ízení s podnikatelskými 
subjekty 

Zájem dětí a žáků o konkrétní činnosti či oblasti je často důležitým 
faktorem pro výběr povolání, ale i pro jejich další osobní růst a rozvoj. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků  rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání  kariérové poradenství v základních školách 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků  rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní používání cizího 
jazyka  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory - počet akcí zrealizovaných s firmami a podniky  

- počet nových zájmových kroužků zamě ených na budoucí 
povolání  



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

- počet nových kariérních poraden 

 

Priorita 3  Rovnoměrný a zdravý vývoj každého dítěte 
Rodina hraje v životě každého dítěte/žáka podstatnou, fakticky 
nejdůležitější roli. Rodina poskytuje p íklady a dává zásadní podněty 
nutné pro rozvoj dětí a žáků. Škola je pak průvodce spletitými cestami 
poznání, iniciátor získávání nových zkušeností a poznatků a p edevším 
partner rodiny i celé ve ejnosti. 

Cíl a popis cíle        3.1. Škola/školské za ízení a rodina spolupracují 
a) dobrá komunikace a spolupráce mezi rodinou a 

školou/školským za ízením 

b) podnětná rodina 

c) škola/školské za ízení „vychází rodině vst íc“ 

Dobrá komunikace a spolupráce mezi školou/školským za ízením a 

rodinou je základem úspěšného vstupu do života. 
Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 

PPR 

P edpokládané indikátory  - počet akcí smě ovaných k rodině 

- počet škol zapojených do akcí a opat ení, které vycházejí rodině 
vst íc 

 

Priorita 3  Rovnoměrný a zdravý vývoj každého dítěte 
Rodina hraje v životě každého dítěte/žáka podstatnou, fakticky 

nejdůležitější roli. Rodina poskytuje p íklady a dává zásadní podněty 
nutné pro rozvoj dětí a žáků. Škola je pak průvodce spletitými cestami 
poznání, iniciátor získávání nových zkušeností a poznatků a p edevším 
partner rodiny i celé ve ejnosti. 

Cíl a popis cíle        3.2. Škola/školské za ízení je centrem i iniciátorem dění 
a) škola/školské za ízení – centrum společenského dění a prostor 

pro vzájemná setkávání 
b) otev ená, komunikující škola/školské za ízení 
c) aktivní a rozvinutá spolupráce spolků a jiných zájmových 

organizací a škol/školských za ízení 
Škola/školské za ízení plní v některých zejména menších obcích roli 
hybatele a centra veškerého společenského dění. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků  rozvoj kulturního povědomí a vyjád ení dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory - počet mimoškolních akcí 
- počet akcí zrealizovaných ve spolupráci s dalšími subjekty 

- počet podpo ených za ízení, klubů, zájmových sdružení 
 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Priorita 3  Rovnoměrný a zdravý vývoj každého dítěte 
Rodina hraje v životě každého dítěte/žáka podstatnou, fakticky 
nejdůležitější roli. Rodina poskytuje p íklady a dává zásadní podněty 
nutné pro rozvoj dětí a žáků. Škola je pak průvodce spletitými cestami 
poznání, iniciátor získávání nových zkušeností a poznatků a p edevším 
partner rodiny i celé ve ejnosti. 

Cíl a popis cíle        3.3. Zdravý život – život v pohybu 

a) pohyb je zdrojem radosti a spojuje 

b) aktivně trávený volný čas rozvíjí a inspiruje 

c) aktivita je základ úspěchu 

Aktivní trávení volného času a zdravý životní styl celkově zlepšuje 
celkovou kondici organismu a vede dítě a žáka ke komplexnímu 
zapojení do života společnosti. 

Vazba na povinná a 
doporučená opat ení 

 p edškolní vzdělávání a péče: dostupnost – inkluze – kvalita  rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

 

Vazba na prů ezová a 
volitelná opat ení 

 rozvoj sociálních a občanských kompetencí dětí a žáků  rozvoj kulturního povědomí a vyjád ení dětí a žáků  aktivity související se vzděláváním mimo OP VVV, IROP a OP 
PPR 

P edpokládané indikátory - počet akcí zamě ených na pohyb  
- počet volnočasových aktivit škol 
- počet podpo ených klubů, kroužků 

 

Cíle MAP a jejich návaznost na povinná, doporučen a volitelná opat ení Postupů MAP se 3 
úrovněmi vazby (X – slabá, XX – st ední, XXX – silná) 

Opat ení  Cíl 1.1 Cíl 1.2. Cíl 1.3 Cíl 1.4 Cíl 2.1 Cíl 2.2 Cíl 2.3 Cíl 3.1 Cíl 3.2 Cíl 3.3 

P edškolní vzdělávání a péče: dostupnost - 
inkluze - kvalita XXX XXX  XXX XXX XXX  XXX  X 

Čtená ská a matematická gramotnost v 
základním vzdělávání   XXX  XX XX     

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků 
ohrožených školním neúspěchem XXX XXX  XXX XX XXX     
Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků 

  XX   XX XX XXX  X X 

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v 
polytechnickém vzdělávání XXX  XXX  XX XX XXX    
Kariérové poradenství v základních školách    
                  XX  XX XX XXX    
Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žáků 

 XX  XXX    XX    

Rozvoj kompetencí dětí a žáků pro aktivní 
používání cizího jazyka   XXX    XX    

Rozvoj sociálních a občanských kompetencí 
dětí a žáků  XX   XX XX  XXX XXX XXX 

Rozvoj kulturního povědomí a vyjád ení dětí a 
žáků   X  X    XXX XXX 

Investice do rozvoje kapacit základních škol 
 XXX   XXX       

Aktivity související se vzděláváním mimo OP 
VVV, IROP, OP PPP XXX X X X X X X X X X 

 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

4. Prioritizace té at při posouze í souladu pro i terve ce z IROP a OP VVV 

Prioritizace projektových záměrů byla provedena na základě projednání s jednotlivými zástupci ve vzdělávání v území s realizátorem projektu 
MAP ORP Boskovice. Součástí tabulky je uveden soulad projektových záměrů s cíli strategického rámce MAP. 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 
zpracovaný pro ORP, území MAP ORP Boskovice + Doubravice nad Svitavou a Býkovice (ORP Blansko) 

Identifikace školy, 
školského za ízení 
či dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 

IZO: 

 

Název 
projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt v 

Kč 

Očekávan
ý termín 
realizace 

projektu 

(od – do) 

 

Soula

d 

s cíle
m 

MAP

* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbari

érovost 
školy, 
školské
ho 

za ízení 
**** 

Rozši ová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben 
mate skýc
h nebo 

základních 
škol 
***** 

Cizí 
jazyk 

P írodní 
vědy ** 

Technické 
a emeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technologie

-mi *** 

Mate ská škola 
Borotín, okres 
Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Zateplení 
budovy MŠ 

1 000 000 

2019 - 

2020 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Borotín, okres 
Blansko 

IČO: 620 73 010 

Rekonstrukce 

st echy MŠ 

900 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Mate ská škola 
Borotín, okres 
Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Keramická dílna 

200 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Borotín, okres 
Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

 

Podnětné 
vybavení školní 
zahrady 

120 000 2016-2018 

1.1 

2.2 

3.2 

3.3 

 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Borotín, okres 
Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

IZO: 107 600 595 

Výrobní 
emeslná dílna 

80 000 2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Borotín, okres 
Blansko 

IČO: 620 73 010 

RED IZO: 

600105580 

Vybavení na 
podporu 

polytechnických 
dovedností 

50 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 107 600 595 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

P ístavba 
Bílkova 

26 000 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Bezbariérové 
stavební úpravy 
a rekonstrukce 

320 000 2016-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

t íd 

2 000 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

herny 

2 196 000 2016-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

školní jídelny 

3 390 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu VPŠ - 
rekonstrukce 

zpevněných 
ploch šk. 
zahrady 2 300 000 2016-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu VPŠ - 
rekonstrukce 

obrub pískovišť 
na šk. zahradě 300 000 2016-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu VPŠ - 
rekonstrukce 

podezdívek u 
plotu a oplocení 2 600 000 2016-2020 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu VPŠ - 
po ízení herních 
prvků šk. 
zahrady 380 000 2016-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu VPŠ - 
po ízení 
semaforů na 
DDH 200 000 2016-2020 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu VPŠ - 
po ízení sociální 
za ízení na šk. 
zahradě 300 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
- rekonstrukce 

bazénu 

2 000 000 2018-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení t íd 

2 940 000 2016-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení 
prostorů pro 

polytechnické 
dovednosti 

800 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení 
knihovny 

180 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení herny 

1 200 000 2016-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení školní 
jídelny 

400 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení 
výpočetní 
technikou pro 

pot eby 
pedagogů 

720 000 2016-2020 

1.1 

1.3 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

knihovny 

180 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybavení 
kompenzačními 
a didaktickými 
pomůckami t íd 

2 106 000 2016-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Zabezpečení 
budov 

320 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Rekonstrukce 

st echy 
nad kotelnou 

Bílkova 

150 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Vybudování 
sborovny 

Lidická 

1 000 000 2018-2020 

1.1 

2.1 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Boskovice, p.o. 

IČO:62072Ř71  

RED 

IZO:600105792 

IZO: 107600901 

Rekonstrukce 

elektrorozvodů 

850 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř023ř  

Keramická dílna 
– stavební 
úpravy 

30 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Mate ská škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř023ř  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Školní zahrada – 

oplocení, 
vybavení - 
podnětné 
prost edí 

790 000 2018-2019 

1.1 

1.2 

2.2 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Mate ská škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř023ř  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

T ída, herna – 

vybavení, 
podnětné 
prost edí 
(polytechnické 
dovednosti, 

rozvoj 

jednotlivých 
pregramotností, 
čtená ský 
koutek, 

didaktické 
pomůcky) 270 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř023ř  

Školní jídelna – 

vybavení 

100 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Mate ská škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř023ř  

RED 

IZO:600105245 

IZO:107600145 

Výpočetní 
technika- 

vybavení 
(software,  

p ipojení k 
internetu, 

interaktivní 
tabule, 

audiovizuální 
technika) 190 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO: 62073401 

RED 

IZO:600105610 

IZO:  107600625 

Školní zahrada 

550 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Letovice, Čapkova 
802/10, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:7502420ř 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

Rekonstrukce 

školní terasy 

750 000 2017-2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Letovice, Čapkova 
802/10, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:7502420ř 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

Odkoupení 
pozemku na 

školní zahradu s 
rekonstrukcí 

2 450 000 2019-2021 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Letovice, Čapkova 
802/10, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:7502420ř 

RED 

IZO:600105342 

IZO:107600277 

Interaktivní 
tabule do t í t íd 

300 000 2017-2019 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ Letovice, 
Komenského 671/11, 
okr, Blansko 

IČO:750 242 25 

RED 

IZO:600105351 

IZO:107 600 285 

Rekonstrukce 

zahrad. domků 

600 000 2016 -2017 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Letovice, 
Komenského 671/11, 
okr, Blansko 

IČO:750 242 25 

Vybavení dílny  

220 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105351 

IZO:107 600 285 

Mate ská škola 
Letovice, 

T ebětínská 2Ř/1ř, 
okres Blansko, p. o. 

IČO: 75024217 

RED IZO: 

107600854 

IZO: 600105776

  

Školní zahrada 

800 000 

2018 - 

2019 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Keramická dílna 

100 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Stavebnice - 

polytechnika 

100 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

WI-FI síť 

200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Interaktivní 
tabule 

350 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Vybavení 
knihovny 

20 000 2018-2019 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Zahrada - herní 
prvky 

1 000 000 2018-2019 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO: 107600366 

Rekonstrukce 

podlah 

500 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Lysice, okr.Blansko, 

p ísp.org. 
IČO:70řř3751  

RED 

IZO:600105393 

IZO:107600366 

Vybavení jídelny 

250 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ Němčice  

IČO:75023041 

RED 

IZO:600105407 

IZO:107600374 

Vybavení na 
podporu 

venkovního 
prost edí 

400 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Němčice  

IČO:75023041 

RED 

IZO:600105407 

IZO:107600374 

Vybavení jídelny 

50 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Němčice  

IČO:75023041 

RED 

IZO:600105407 

IZO:107600374 

Interaktivní 
tabule 

70 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70řř2673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení školní 
kuchyně 

80 000 2016-2017 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola 
Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70řř2673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Audiovizuální 
technika -

televize pro děti 

15 000 2016-2017 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70řř2673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení 
výpočetní 
technikou pro 

pedagog. 

pracovníky 

60 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70řř2673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Vybavení 
prostorů školy 
pro rozvoj 

polytechnických 
dovedností - 
tablety pro děti  

50 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70řř2673  

RED 

IZO:600105482 

Vybavení herny 
a t ídy 

100 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:107600463

  

Mate ská škola 
Obora, okres 

Blansko, p. o. 

IČO:70řř2673  

RED 

IZO:600105482 

IZO:107600463

  

Školní zahrada -
sportovní prvky 

80 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Okrouhlá, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Vybavení na 
podporu 

podnětného 
vnit ního 
prost edí školy-

čtená ské koutky 

50 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.2 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Okrouhlá, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Vybavení herny 

50 000 2016-2017 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Okrouhlá, okres 
Blansko, 

Interaktivní 
tabule 

80 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Mate ská škola 
Okrouhlá, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:75022231 

RED 

IZO:600105571 

IZO:107600587 

Audiovizuální 
technika-televize 

20 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Rozseč nad 
Kunštátem 

IČO:70řŘ50Ř1 

RED 

IZO:600105466 

IZO: 107600447 

Modernizace 

vybavení t íd 

200 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Suchý 

IČO: 50214Ř0 

RED IZO: 

600105890 

IZO: 107600561 

Školní zahrada, 
h iště 

300 000 

2017 - 

2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

Vybavení t íd a 
herny 

500 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Vybavení 
prostorů pro 
polytechnické 
dovednosti 

200 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Keramická dílna 

7000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Čtená ské 
koutky 

50 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

Školní jídelna 
vybavení 

300 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 107600935 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Školní zahrada 

300 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Výpočetní 
technika, 

software pro 

ITC techniku 

70 000 2019-2020 

1.1 

2.2 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Svitávka, okres 
Blansko, p. o. 

IČO:70řŘŘ625  

RED 

IZO:600105822 

IZO: 107600935 

Interaktivní 
tabule, 

didaktické 
pomůcky 

150 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Šebetov,prísp.org., 
IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Stavební úprava 
- umývárka 

200 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Šebetov,prísp.org., 
IČO:75024144  

Vybavení herny  

50 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Mate ská škola 
Šebetov,prísp.org., 
IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Didaktické 
pomůcky 

30 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Šebetov,prísp.org., 
IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Interaktivní 
tabule  

70 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Šebetov,prísp.org., 
IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Audiovizuální 
technika - 

televize 

10 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Šebetov,prísp.org., 
IČO:75024144  

RED 

IZO:600105474 

IZO: 103255621 

Vyb. na podporu 

- čten.kroužky… 

10 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 
Opatovice 

IČO:62073354  

Školní zahrada 

250 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

1.MŠ Velké 
Opatovice 

IČO:62073354 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

ICT technika, 

WIFI síť, 

150 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.2 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 
Opatovice 

IČO:62073354 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

T ídy-vybavení  
audiovizuální 
technikou, 

interaktivními 
tabulemi 

350 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

1.MŠ Velké 
Opatovice 

IČO:62073354 

RED 

IZO:600105831 

IZO:107600943 

T ídy-vybavení -
rozvoj 

polytechnických 
dovedností 

200 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Bezbariérový 
vstup 

50 000 2017-2018 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

Školní zahrada 

1 000 000 2017-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

1.3 

3.3 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Vybavení 
polytechnická 
výchova 

150 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524  

Knihovna – 

doplnění fondu 

50 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Vybavení t ídy 
nábytkem 

150 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Konvektomat 

300 000 2016-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Výpočetní 
technika pro 

ped. 

150 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Interaktivní 
tabule 

100 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

Kompenzační 
pomůcky 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 103255524 

2.MŠ Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO:70ŘŘ31Ř1 

RED 

IZO:600105539 

IZO: 103255524 

Čtená ské 
koutky 

20 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390

  

Využití půdního 
prostoru ZŠ 
(p ístupová cesta 
- výtah, školní 
družina, školní 
klub, jazyková 
učebna, 
p írodovědná 
učebna) 

10 000 000 2017-2019 

1.1 

1.2 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390

  

Rekonstrukce 

vnit ních prostor 
tělocvičny (hala, 
šatny, sprchy) 

1 500 000 2017-2018 

1.1 

1.2 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390

  

Učebna 
informatiky 

650 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390

  

Cvičná 
kuchyňka 

300 000 2019-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

Rekonstrukce 

toalet žáků 

200 000 

2017 - 

2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO: 102007390

  

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390

  

Úprava 
venkovních 
prostranství 
(úprava 
prostranství 
okolo školy s 
možností využití 
ve výuce 
p írodovědných 
p edmětů, cizího 
jazyka, 

vybudování 
víceúčelového 
h iště) 900 000 

2017 - 

2019 

1.1 

1.3 

2.3 

3.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Benešov, okres 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:62077520  

RED 

IZO:600106152 

IZO: 102007390

  

Po ízení 
bezpečnostních 
prvků u vstupu 
do budovy 100 000 

2018 - 

2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

Centrum 

polytechnické 
výchovy a 
vzdělávání 60 000 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007489 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Školní pozemek 
Slovákova 

400 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

P etlaková hala 

4 000 000 2018-2019 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Venkovní zázemí 
pro ŠD 

1 500 000 2017-2019 

1.1 

3.1 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Odborné učebny 
fyziky, chemie - 

rekonstrukce, 

vybavení 
1 800 000 2016-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Jazykové učebny 
- rekonstrukce, 

vybavení 

1 200 000 2016-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybavení dílen 

1 200 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybavení 
počítačových 
učeben 

900 000 2016-2020 

1.1 

1.3 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Zabezpečení 
budovy 

200 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Renovace 

umělých 
povrchů h išť a 
běžeckých drah 

1 400 000 2017-2019 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Renovace 

povrchů 
tělocvičen 

1 500 000 2016-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Vybavení 
tělocvičen 

600 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Učebna 
informatiky - 

rekonstrukce 

450 000 2016-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Knihovna, 

infocentrum- 

rekonstrukce 

150 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Učebna 
uměleckých 
p edmětů  

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Kmenové t ídy - 
rekonstrukce 

2 000 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Školní jídelna - 
rekonstrukce 

350 000 2016-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Boskovice, p. o. 
IČO:62072757 

RED 

IZO:600106195 

IZO:102007489 

Bezbariérovost 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

 Vybavení 
kmenových t íd 

90 000 2018-2020 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Vybavení 
knihovny 

100 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení 
počítačové 
učebny (stolní 
počítače) 

91 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení 
mobilní 
počítačové 
učebny (nap . 
notebooky, 

tablety) 

110 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení 
tělocvičny 

10 000 2018-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení školní 
jídelny, družiny. 

115 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

3.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Software pro 

ICT techniku 

57 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

Nové didaktické 
pomůcky 

40 000 2018-2020 

1.1 

1.3 

2.1 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Interaktivní 
tabule 

50 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Vybavení na 
podporu 

podnětného 
vnit ního 
prost edí školy - 
čtená ské 
koutky, prostor 

na sdílení 
zkušeností 
z výuky, na 
rozvoj 

jednotlivých 
gramotností 25 000 2018-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

2.2 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

Audiovizuální 
technika 

15 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

(televize, 

projektory) 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

tělocvičny 

1 114 000 2017-2019 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

kmenových t íd 

1 067 000 2017-2019 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

 Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

knihovny, 

informačního 
centra školy 

212 000 2017-2019 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

 Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

učebny 
informatiky 

70 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy 
a rekonstrukce 

školní jídelny, 
družiny 

640 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

3.1 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Cetkovice, okres 

Blansko, 

p íspěvková 
organizace  

IČO:70řř0255  

RED 

IZO:600106438 

IZO: 102007063 

Stavební úpravy 
a vybavení na 
podporu 

podnětného 
venkovního 
prost edí školy -
školní zahrady 

60 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.2 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Školní pozemek 

800 000 2017-2018 

1.1 

1.2 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Vybavení 
kmenových t íd 

600 000 2016-2018 

1.1 

 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Vybavení 
mobilní 
počítačové 
učebny 

500 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Vybavení školní 
družiny 

200 000 2016-2018 

1.1 

3.1 

 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

Software pro 

ICT techniku 

100 000 2016-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

P ipojení k 
internetu 

50 000 2016-2018 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Interaktivní 
tabule  

50 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Kompenzační, 
spec.  pomůcky 

20 000 2016-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

Vybavení 
knihovny 

50 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102 007 071 

Základní škola 
Černovice, okres 
Blansko  

IČO:62073214 

RED 

IZO:600105954 

IZO:102 007 071 

Podnětné 
prost edí 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Drnovice, okres 

Blansko (MŠ) 
IČO:70Ř73Ř61  

RED 

IZO:600105971 

IZO:107600358 

P ístavba MŠ, 
vybavení t íd, 
vybavení herny, 
nové didaktické 
pomůcky, 
stavební úpravy 
a rekonstrukce 

t íd, stavební 
úpravy a 
rekonstrukce 

herny, 

rekonstrukce 

školní jídelny 20 000 000 2017-2019 

1.1 

1.2 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Drnovice, okres 

Blansko (MŠ) 
IČO:70Ř73Ř61  

RED 

IZO:600105971 

IZO:107600358 

Pracujeme s ICT 

technologiemi 

100 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 

Rekonstrukce 

školní jídelny, 2 000 000 

2017 - 

2020 

1.1 

3.1 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ)  

IČO:70Ř73Ř61 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

kmenové učebny 
a školní družiny 

 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ) 
IČO:70Ř73Ř61 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

P ístavba 
základní školy - 
stavební úpravy 
a rekonstrukce, 

zateplení 
budovy, úprava 
učeben fyziky, 
chemie, 

p írodopisu, 
informatiky, 

tělocvičny, 
učebny cizích 
jazyků, 
polytechnického 
vzdělávání, 
hudebny, dílny 20 000 000 

2019 - 

2020 

1.1 

1.3 

2.3 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Drnovice, okres 

Blansko (ZŠ) 
IČO:70Ř73Ř61 

RED 

IZO:600105971 

IZO:102007101 

Vybavení 
počítačové 
učebny 500 000 

2017 - 

2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 
Jabloňany, okres 
Blansko, p. o. 

IČO: 75024161 

RED 

IZO:600106357 

IZO: 102108030 

Nová st echa ZŠ 
Jabloňany 

1 350 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Jabloňany, okres 
Blansko, p. o. 

IČO: 75024161 

RED 

IZO:600106357 

IZO: 102108030 

Multifunkční 
prostor (pro ZŠ) 
Jabloňany 

  

  

  

  2 800 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

3.2 

3.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

 "Pozn. Multifunkční prostor (pro ZŠ) Jabloňany - jedná o víceúčelovou nadstavbu, s klíčovým využitím pro ZŠ Jabloňany (učebna na 
kroužky - školní klub/družina, využití pro výuku spec. p edmětů, s možností dataprojekce, ...; výdejna stravy vč. soc. za ízení - ZŠ 
nemá šk. jídelnu, prostor pro cvičení - náhrada tělocvičny, ...) a s multifunkčním využitím pro spolky v obci (Sbor dobrovolných 
hasičů, Malá kopaná, TJ Sokol, ...), možnost mate ského centra a další  využití pro pot eby obce, .... 
Projekt p ipraven vč. stavebního povolení, hledají se finance ..." 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Knínice, p íspěvková 
organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Dílna - vybavení 

400 000 2017- 2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Knínice, p íspěvková 
organizace  

Družina 
vybavení 

400 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Knínice, p íspěvková 
organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Audiovizuální 
technika  

200 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Knínice, p íspěvková 
organizace  

IČO:62073061  

RED 

IZO:600106225 

IZO:102007543 

Mobilní 
počítačová 
učebna  

200 000 2016-2019 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení t íd  

200 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

Vybavení školy 
pro rozvoj 

polytechnických 
dovedností 

100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:107600218 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení 
tělocvičny 

100 000 2016-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vybavení VT 
pro pot eby ped. 
prac. 

60 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.1 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Software 

100 000 

2016-2018, 

2019-2020 

1.1 

1.3 

 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Didaktické 
pomůcky 

150 000 

2016-2018, 

2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Audiovizuální 
technika 

50 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Vyb. bezb. 

nábytkem atd. 

50 000 

2016-2018, 

2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Kompenzační 
pomůcky pro 
děti SVP 

50 000 

2016-2018, 

2019-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Podpora 

podnětného 
prost edí školy 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín 
(MŠ) IČO:7502152Ř
  

RED 

IZO:600106454 

IZO:107600218 

Podpora 

podnětného 
venkovního 
prost edí školy 

200 000 

2016-

2018,2019-

2020 

1.1 

2.2 

3.3 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Rekonstrukce 

st echy ZŠ 

1 000 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

Učebna v 
p írodě, st. 200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

úpravy 
venkovního 
prost edí školy 

3.3 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Naučná stezka 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 
kmenových t íd 

300 000 2016-2018 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Učebna 
p írodopisu 

400 000 2019-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 
knihovny 

250 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 
počítačové 
učebny  

350 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

Vyb. mobilní 
poč. učebny 350 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení ŠJ,ŠD 

200 000 2017-2018 

1.1 

3.1 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Software pro 

ICT techniku 

100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

P ipojení k 
internetu 

150 000 2016-2018 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Interaktivní 
tabule 

250 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Audiovizuální 
technika 

60 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

Vyb. bezb. 

nábytkem atd. 50 000 

2016-2018, 

2019-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Kompenzační 
pomůcky SVP 

50 000 

2016-2018, 

2019-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Podpora 

podnětného 
prost edí 

100 000 

2016-

2018,2019-

2020 

1.1 

2.2 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 
polytechnických 
učeben 

300 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.2 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Nové didaktické 
pomůcky  

100 000 

2016-

2018,2019-

2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ K etín (ZŠ) 
IČO:7502152Ř  

RED 

IZO:600106454 

IZO:102 007 357 

Vybavení 
tělocvičny 

150 000 2016-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 

Odborná učebna 
hudební výchovy 129 693 2016-2017 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Moderní info. 
technologie ve 

škole 

1 569 050 2016-2017 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Landartová 
zahrada u školy 

 271 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 
dějepisu 

9 900 2016-2017 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Digitální 
jazyková učebna 

383 583 2016-2017 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Učebna 
pracovních 
činností - va ení 

57 530 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Jednací místnost 
s ve ejností 

79 000 2016-2017 

1.1 

3.1 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

Učebna literární 
výchovy 

281 700 2016-2017 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007586 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Optimální 
prost edí žáků 
ve t ídách 

350 600  2016-2017 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 
chemie 

124 526 2016-2017 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Odborná učebna 
fyziky 

856 300  2016-2017 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

Aktivní učebna 
Hv 1.stupně 

43 749  2016-2017 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Činností učebna 
matematiky 1. 

stupně 

25 727 2016-2017 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Praktická 
učebna prvouky 
a p írodovědy 

44 519  2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Tvo ivá učebna 
Vv a arteterapie 

37 839  2016-2017 

1.1 

1.4 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

Pracovna 

poradenské péče 
a šk. výtah 

1 565 526 2017-2018 

1.1 

1.2 

2.3 

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Vybavení 
multimediální 
učebny 

214 400  2016-2017 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

P ístavba 
školního bazénu 

25 000 000  2017-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Herní prvky na 
zahradu MŠ 

781 500 2016-2017 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 

Alternativ. 

zdroj- 8 700 000  2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

kogenerační 
jednotka 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

P ístupové 
plochy kolem 

školní budovy 

2 270 000 2016-2017 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

P ístavba MŠ 

8 200 000  2016-2017 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Kunštát, p íspěvková 
organizace  

IČO: 62073427 

RED 

IZO:600106241 

IZO:102007586 

Zázemí 
atletického 
areálu  

1 740 000  2017-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 
Letovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072Řř7  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Vybudování 
LAN a WIFI sítě 

2 500 000 2017-2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Letovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072Řř7  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Jazyková učebna 

1 000 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Letovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072Řř7  

IZO: 600105911 

RED 

IZO:102007616 

Učebna 
výpočetní 
techniky 

750 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Letovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072Řř7  

IZO: 600105911 

Rekonstrukce 

tělocvičen 

2 500 000 2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:102007616 

Základní škola 
Edvarda Beneše 
Lysice  

IČO: 47ŘŘ4ř41 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Modernizace 

učeben VT 

2 100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Edvarda Beneše 
Lysice  

IČO: 47ŘŘ4ř41 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Jazyková učebna 

600 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Edvarda Beneše 
Lysice  

IČO: 47ŘŘ4ř41 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Učebna zeměpis 

300 000 2018-2019 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Edvarda Beneše 
Lysice  

IČO: 47ŘŘ4ř41 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Školní zahrada 

200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola 
Edvarda Beneše 
Lysice  

IČO: 47ŘŘ4ř41 

RED 

IZO:600106284 

IZO:102007691 

Modernizace 

učeben F a Ch 

400 000 2017-2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Odborná učebna 
a kabinet 

chemie, sklad 

chemikálií 

1 100 000 2016-2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Odborná učebna 
a kabinet 

p írodopisu 

700 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Kabinet fyziky 

900 000 2016-2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

Odborná učebna 
p írodovědy a 
prvouky 400 000 2016-2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Jazyková učebna 
2. stupeň 

450 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Jazyková učebna 
1. stupeň 

450 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Internet a 

internetová síť s 
WIFI do školy a 
z ízení serveru 
výukových 
programů 

2 100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

Mobilní IT 
učebna 
p írodovědné 

p edměty 

450 000 2016-2018 

1.1 

2.3 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007713 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Mobilní učebna 
IT matematika 

450 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Stálá a mob. 
učebna IT - žáci 
-specifické 
poruchy učení 

450 000 2016-2018 

1.1 

1.2 

1.3 

2.2 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení učeben 
1. st. ZŠ 
interaktivními 
tabulemi - 

čtená ská a 
matematická 
gramotnost 550 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení školní 
knihovny 

350 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Nákup 
multilicencí SW - 
výukové 
programy a 

instalace na 

školní server 

1 100 000 2016-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Bezbariérový 
p ístup, 
schodišťová 
sedačka 

700 000 2016-2018 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Venkovní 
učebna v p írodě 

600 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola města 
Olešnice 

IČO: 620732Ř1 

RED 

IZO:600106292 

IZO:102007713 

Vybavení pro 
školní dílnu, 
sklad 

500 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 
okr. Blansko, p ísp. 
org. (MŠ) 

Celková 
rekonstrukce 

herny MŠ 250 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 75022443 

RED 

IZO:600106039 

IZO:118100696 

ZŠ a MŠ Sebranice, 
okr. Blansko, p ísp. 
org. (MŠ) 
IČO: 75022443 

RED 

IZO:600106039 

IZO:118100696 

Rozší ení ICT 
techniky 

80 000 2016-2017 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 
okr. Blansko, p ísp. 
org. (MŠ) 
IČO: 75022443 

RED 

IZO:600106039 

IZO:118100696 

Školní zahrada – 

polyt. dílna 

80 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 
okr. Blansko, 

p ísp.org. (ZŠ) 
IČO: 75022443  

RED 

IZO:600106039 

IZO:102007225 

Zast ešení 
budovy školy 

1 500 000 2017-2018 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Sebranice, 
okr. Blansko, 

p ísp.org. (ZŠ) 
IČO: 75022443  

RED 

IZO:600106039 

Bezbariérový 
p ístup do školy 

250000 2017–2018 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007225 

ZŠ a MŠ Sebranice, 
okr. Blansko, 

p ísp.org. (ZŠ) 
IČO: 75022443  

RED 

IZO:600106039 

IZO:102007225 

Obnova ICT 

techniky 

50000 2017 

1.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Svitávka, okres 
Blansko  

IČO: 70řŘŘ617  

RED 

IZO:600106331 

IZO:102007799 

Odborná učebna 
chemie 

1 200 000 2016-2017 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Svitávka, okres 
Blansko  

IČO: 70řŘŘ617  

RED 

IZO:600106331 

IZO:102007799 

odborná učebna 
informatiky 

500 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Svitávka, okres 
Blansko  

IČO: 70řŘŘ617  

RED 

IZO:600106331 

IZO:102007799 

WIFI síť 

500 000 2017-2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola 
Šebetov, okres 
Blansko  

IČO: 6207341ř  

Altán -učebna na 
školní zahradě s 
naučnou stezkou 

200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

Základní škola 
Šebetov, okres 
Blansko  

IČO: 6207341ř  

RED 

IZO:600106063 

IZO:102007268 

Školní družina 

150 000 2018-2019 

1.1 

3.1 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno
  

IČO: 70řŘ2520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284

  

Vybudování 
učebny pro 
pracovní činnosti 

800 000 2016-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno
  

IČO: 70řŘ2520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Rozší ení a 
obnova IT 

učebny a 
datových 
rozvodů 

70 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Úsobrno
  

IČO: 70řŘ2520  

RED 

IZO:600106080 

IZO:102007284 

Relaxačně 
odpočinkový 
koutek 

50 000 2017–2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Vanovice 

IČO: 75023407  
Zahradní altán 

50 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600106098 

IZO:102007292 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce - 

cvičný byt 

1 250 000 2017 - 2018 

1.1 

 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce 

Wi-Fi síť, 
konektivita 

1 200 000 2017-2019 

1.1 

 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce - 

odborná učebna  
p írodopisu 

2 100 000 2017 - 2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

Rekonstrukce - 

odborná učebna 
a laborato  
chemie 2 750 000 2017 - 2019 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce - 

odborná učebna 
fyziky a 

laborato   

5 150 000 2017 - 2018 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Renovace 

školního 
skleníku 

1 000 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Dovybavení 
školních dílen 

150 000 2018 - 2019 

1.1 

2.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

Vybudování 
venkovní 

100 000 2018 - 2019 

1.1 

2.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

p írodovědné 
učebny 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Školní pozemek 
a učebna 
pěstitelských 
prací 

2 000 000 2017-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce a 

modernizace 

počítačové 
učebny 

2 500 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Jazyková učebna 

400 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce a 

vybavení 
stávajících 
prostor ZŠ za 
účelem vytvo ení 
podmínek pro 
vzdělávání žáků 
SVP - komplexní 
ešení = 

BEZBARIÉROV
OST 4 000 000 2017 - 2019 

1.1 

1.2 

1.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Doplňková 
aktivita - zeleň v 
areálu školy 

800 000 2018-2019 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Rekonstrukce 

tělocvičny 

4 000 000 2018-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola Velké 
Opatovice, 

p íspěvková 
organizace  

Modernizace 

sportovního 
areálu 

6 000 000 2018-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 620735ř1 

RED 

IZO:600106349 

IZO:102007802 

Základní škola a 
mate ská škola 
Vísky, okres Blansko
  

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

P ístavba další 
t ídy Mate ské 
školy včetně 
zázemí 

6 200 000 2020 - 2021 

1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola 
Vísky, okres Blansko
  

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

P ístavba a 
vybavení 
odborných 
učeben a 
p írodní zahrady 

14 600 000 2018 - 2020 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
mate ská škola 
Vísky, okres Blansko
  

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

Venkovní h iště 
s umělým 
povrchem 

4 200 000 2020 - 2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola a 
mate ská škola 
Vísky, okres Blansko
  

IČO: 62073001  

RED 

IZO:600106101 

IZO: 118100921  

         102007314 

Výstavba 
tělocvičny 

13 600 000 2020 - 2021 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Žďárná, okr. 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace, Žďárná 

IČO: 70řř622ř 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

Jazyková učebna 

250 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Žďárná, okr. 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace, Žďárná 

IČO: 70řř622ř 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

P írodní učebna 

300 000 2016-2017 

1.1 

2.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola a 
Mate ská škola 

Interaktivní 
učebna 250 000 2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Žďárná, okr. 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace, Žďárná 

IČO: 70řř622ř 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

Základní škola a 
Mate ská škola 
Žďárná, okr. 
Blansko, 

p íspěvková 
organizace, Žďárná 

IČO: 70řř622ř 

RED 

IZO:600106136 

IZO:102007373 

Renovace učeben 

200 000 2017-2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Doubravice nad 
Svitavou, p.o.  

IČO: 75023423  

RED 

IZO:600106446 

IZO:102007098

  

Bezbariérový 
p ístup 

1 500 000 2018-2020 

1.1 

1.2 
☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

ZŠ Doubravice nad 
Svitavou, p.o.  

IČO: 75023423  

RED 

IZO:600106446 

Modernizace 

pláště budov 

1 000 000 2018-2020 

1.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102007098

  

ZŠ Doubravice nad 
Svitavou, p.o.  

IČO: 75023423  

RED 

IZO:600106446 

IZO:102007098

  

Rekonstrukce 

uč. Informatiky 

1 000 000 2018-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Doubravice nad 

Svitavou, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161

  

Školní zahrada 

600 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Doubravice nad 

Svitavou, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161

  

Rekonstrukce 

fasády 

600 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Doubravice nad 

Rekonstrukce 

topení 600 000 2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Svitavou, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161

  

Mate ská škola 
Doubravice nad 

Svitavou, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161

  

Rekonstrukce 

soc. za ízení 

500 000 2018-2019 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Doubravice nad 

Svitavou, 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 62072765  

RED 

IZO:600105261 

IZO:107600161

  

Vybavení ICT - 
IT, AT 

400 000 2018-2019 

1.1 

1.3 
☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Býkovice  

IČO: 710111ŘŘ  

Ze d eva i z 
papíru vyrábíme 
na míru  20 000 

1.1.2017 - 

1.1.2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600105628 

IZO:107600641

  

Mate ská škola 
Býkovice  

IČO: 710111ŘŘ  

RED 

IZO:600105628 

IZO:107600641

  

Aktivně s 
interaktivními 
prvky  

90 000 

1.1.2017 - 

31.8.2018 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870

  

Rekonstrukce 

kmenových t íd 

               

400 000    2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Rekonstrukce 

tělocvičny 

3 000 000     2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

Rekonstrukce 

školních dílen 

1 000 000    2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Rekonstrukce 

školní družiny 

3 000 000     2019-2020 

1.1 

3.1 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870

  

Školní pozemek-

p ír. učebna 

               

500 000     2017-2018 

1.1 

1.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Školní h iště 

1 000 000     2019-2020 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení PC 
učebny 

               

250 000     2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení 
mobilní PC 
učebny 

               

250 000    2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075985 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870

  

Vybavení 
tělocvičny 

               

150 000     2017-2018 

1.1 

3.3 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

Didaktické 
pomůcky 

                 

80 000     2017-2018 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

P ipojení k 
internetu 

                 

50 000     2017 - 2018 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Kompenzační 
pomůcky 

               

100 000     2017-2020 

1.1 

1.2 

1.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení školní 
družiny 

               

200 000    2019-2020 

1.1 

3.1 
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

Vybavení 
kmenových t íd 

               

200 000     2017-2018 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení 
školních dílen 

               

200 000     2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

MŠ, ZŠ a PrŠ 
Boskovice, 

p íspěvková 
organizace 

IČO: 62075řŘ5 

RED 

IZO:600024849 

IZO:102007870 

Vybavení 
prostoru pro 

rozvoj čtená ské 
gramotnosti 

               

150 000    2017-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola a 
Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (MŠ)
  

IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Vybavení 
knihovny 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (MŠ)
  

IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Výpočetní a 
kancelá ská 
technika 

150 000 2019-2020 

1.1 

 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (MŠ)
   

IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Software pro 

ICT 

100 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (MŠ)
  

IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Didaktické 
pomůcky 

200 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (MŠ)
  

IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Interaktivní 
tabule 

200 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (MŠ)
  

IČO: 62075993  

RED 

IZO:600024873 

IZO:150057857 

Vybavení herny 
MŠ 

200 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola a 
Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (ZŠ)  
IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:102007837 

Vybavení 
knihovny 

200 000 2019-2020 

1.1 

1.3 
☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Mate ská škola a 
Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (ZŠ)  
IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:102007837 

Výpočetní a 
kancelá ská 
technika 

300 000 2019-2020 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Mate ská škola a 
Základní škola p i 
Dětské léčebně 
K etín 12, 
p íspěvková 
organizace (ZŠ)  
IČO: 62075řř3  

RED 

IZO:600024873 

IZO:102007837 

Vybavení t íd 

360 000 2019-2020 

1.1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

P írodní 
"Zahrada čty  
živlů" 

1 200 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

P írodovědná 
učebna  

100 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Zoologická 
učebna a 
venkovní ZOO 
koutek 

300 000 2018-2019 

1.1 

1.4 

2.3 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Kutilská dílna 

200 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Modelá ská 
dílna s 
kolejištěm 

150 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Klub pro mladé - 
za ízení  
nízkoprahového 
typu 

700 000 2019-2020 

1.1 

3.2 

3.3 

 

 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Fotoateliér 

150 000 2019-2020 

1.1 

2.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 

volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

Multimediální 
studio 

400 000 2019-2020 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

Laborato  

200 000 2020-2021 

1.1 

2.3 
☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

IZO:102104581

  

Letokruh - st edisko 
volného času 
Letovice, p.o.  

IČO: Ř3řŘ0ř  

RED 

IZO:600030067 

IZO:102104581

  

emeslná dílna 

250 000 2020 -2021 

1.1 

1.3 

2.3 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Na Slunci, z.s.  

IČO: 032 56 103

  

Environmentální 
učebna 

550 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Na Slunci, z.s.  

IČO: 032 56 103
  

Keramická dílna 

250 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Když nevíš kudy 
kam, zajdi k nám, z. 
s.  

IČ: 226Ř74Ř3 

Mzdové náklady 
na průvodce v 
lesní školce 
Velenovská 
ptáčata 300 000 2017–2018 

1.1 

2.1 
☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Když nevíš kudy 
kam, zajdi k nám, z. 
s.  

IČ: 226Ř74Ř3 

Mobilní d evěný 
dům, jako 
zázemí lesní 
školky 
Velenovská 
ptáčata 700 000 2017–2018 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Mate ská škola 
Prost ední Po íčí, p. 
o.  

IČO: 712ř4406 

Dětské h iště 

600 000 2016-2017 

1.1 

3.3 
☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

RED IZO: 

691009511 

IZO: 181079445

  

St edisko volného 
času Boskovice, 
p íspěvková 
organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Vybavení 
elektrotechnikou 

100 000 2016-2017 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

St edisko volného 
času Boskovice, 
p íspěvková 
organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Vybavení dílen 
pro emeslné 
obory 

350 000 2017-2018 

1.1 

1.3 

2.3 

 

☐ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ 

St edisko volného 
času Boskovice, 
p íspěvková 
organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Venkovní h iště - 
učebna 

200 000 2017-2018 

1.1 

3.3 
☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

St edisko volného 
času Boskovice, 

Herna pro děti - 
dovybavení 

100 000 2018-2019 

1.1 

1.3 

2.2 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, z. s. 

p íspěvková 
organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

St edisko volného 
času Boskovice, 
p íspěvková 
organizace  

IČO: 390348 

RED IZO: 

600030041 

IZO: 102104573 

Vybavení - 
Aikido - tatami 

160 000 2016-2017 

1.1 

2.2 

3.3 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní a Mate ská 
škola Skalice nad 
Svitavou, p ísp. org. 
IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

IZO: 102 007 233 

Stavební úpravy 
podkroví ZŠ vč. 
vybavení 
odborných 
učeben 

4 500 000 2018 - 2019 

1.1 

1.3 

2.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

 

 

 

  

Základní a Mate ská 
škola Skalice nad 
Svitavou, p ísp. org. 
IČO: 708 86 270 

RED IZO: 

600106047 

IZO: 150 004 401 

Rekonstrukce 

školní zahrady 
MŠ 

750 000 2019 - 2020 

1.1 

3.1 

3.3 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 

  

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro p íslušnou školu, školské za ízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze 

zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 

 




